MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

EDITAL Nº 82/2023 - SUGEPE (11.01.28)

 23006.020901/2023-68Nº do Protocolo:
Santo André-SP, 22 de Setembro de 2023

 (Assinado digitalmente em 22/09/2023 09:47 )
FABIO SENIGALIA

SUPERINTENDENTE - SUBSTITUTO (Substituto)

SUGEPE (11.01.28)

Matrícula: 2932735

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu http://sig.ufabc.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 82 2023 EDITAL 22/09/2023 39412f598c

http://sig.ufabc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Edital

Divulga o resultado da análise do recurso contra a
nota da prova objetiva e classificação prévia do
concurso público do Edital n° 35/2023.

O SUBSTITUTO EVENTUAL DO SUPERINTENDENTE DE GESTÃO DE PESSOAS DA FUNDAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC (UFABC), designado pela Portaria de Pessoal da Reitoria nº
733, de 04/10/2021, publicada no Diário Oficial da União (DOU) nº 189, de 05/10/2021,
considerando as competências delegadas pela Portaria da Reitoria nº 874, de 17/08/2020,
publicada no DOU nº 158 de 18/08/2020, no uso das atribuições a ele conferidas, DIVULGA o
resultado da análise do recurso contra a nota da prova objetiva e classificação prévia do
concurso público do Edital n° 35, de 22 de maio de 2023, publicado no Diário Oficial da União
Edição n° 98, de 24 de maio de 2023. p. 69 a 75, Seção 3, conforme segue:

Recurso Nome do Candidato Inscrição Opção Resultado

262743 BRUNO FERREIRA DA SILVA 46616632 Assistente em Administração Indeferido

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Fabio Senigalia
Substituto eventual do Superintendente de Gestão de Pessoas